[image: ]

Районное Собрание
муниципального образования
муниципального района
«Боровский район»
Калужской области
РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 года			   г. Боровск					     № 9

Об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу:
«О наложении постоянного публичного сервитута согласно
статьи 23 Земельного кодекса РФ для эксплуатации
существующих инженерных сооружений

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования муниципального района "Боровский район", Районное Собрание муниципального образования муниципального района "Боровский район",

РЕШИЛО:
1. Утвердить результаты публичных слушаний от 21.01.2022 года по установлению постоянного публичного сервитута в соответствии со статьей 23 Земельного кодекса РФ в отношении земельных участков согласно Приложения №1, с целью эксплуатации существующих инженерных сооружений:
- водопроводная сеть, с. Ворсино Боровского района Калужской области» в кадастровых кварталах: 40:03:061001, 40:03:068319, 40:03:061101, площадь публичного сервитута 20034 кв.м.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
Председатель Районного Собрания					       А.В. Бельский

Отп. 4 экз.
2- в дело,
1- администрации
1- ____

                                                                                                                            Приложение № 1
к решению Районного Собрания
муниципального образования
муниципального района
«Боровский район»
от 16.02.2022г. № 9
Перечень земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут:
	40:03:000000:277
40:03:000000:749
40:03:000000:1863
40:03:000000:1867
40:03:000000:1927
40:03:000000:2796
40:03:061001:124
40:03:061001:131
40:03:061001:146
40:03:061001:219
40:03:061001:275
40:03:061001:277
40:03:061001:284
40:03:061001:288
40:03:061001:335
40:03:061001:350
40:03:061001:405
40:03:061001:440
40:03:061001:456
40:03:061001:472
40:03:061001:475
40:03:061001:511
40:03:061001:546
40:03:061001:557
40:03:061001:560
40:03:061001:584
40:03:061001:629
40:03:061001:648
40:03:061001:667
40:03:061001:673
40:03:061001:680
40:03:060101:1088
40:03:061001:1576
40:03:061001:1626
40:03:061001:1635
40:03:061001:1647
40:03:061001:1676
40:03:061001:1721
40:03:061001:1722
40:03:061001:1726
40:03:061001:1736
40:03:061001:1742
40:03:061001:1744
40:03:061001:1745
40:03:061001:1746
40:03:061001:1755
40:03:061001:1756
40:03:061001:1765
40:03:061001:1780
40:03:061001:1905
40:03:061001:1981
40:03:061001:2062
[bookmark: _GoBack]40:03:061001:2065
	40:03:061001:2066
40:03:061001:2073
40:03:061001:2074
40:03:061001:2075
40:03:061001:2086
40:03:061001:2097
40:03:061001:2116
40:03:061001:2124
40:03:061001:2130
40:03:061001:2137
40:03:061001:2145
40:03:061001:2150
40:03:061001:2154
40:03:061001:2155
40:03:061001:2158
40:03:061001:2177
40:03:061001:2186
40:03:061001:2202
40:03:061001:2352
40:03:061001:2482
40:03:061001:2609
40:03:061001:2627
40:03:061001:2614
40:03:061001:2850
40:03:061001:2852
40:03:061001:2853
40:03:061001:2857
40:03:061001:2868
40:03:061001:2870
40:03:061001:2896
40:03:061001:2897
40:03:061001:2904
40:03:061001:2905
40:03:061001:2907
40:03:061001:2912
40:03:061001:4798
40:03:061001:4799
40:03:061001:4802
40:03:061001:4804
40:03:061001:4807
40:03:061001:4810
40:03:061001:4811
40:03:061001:4818
40:03:061001:4819
40:03:061101:238
40:03:061101:632
40:03:061101:815
40:03:061101:827
40:03:061901:24
40:03:061901:25
40:03:061901:547
40:03:068319:105

image1.png